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Protokoll för nätverket AG och AGy 17/5-24 Hjo 

Närvarande/Presentationsrunda/Kontaktperson och e-postadress: 

Birgitta Ortengren Yngve (anpassad gymnasieskola) – Falköping birgitta.ortengrenyngve@falkoping.se  

Niklas Holmqvist (anpassad gymnasieskola) – Lidköping niklas.holmqvist@edu.lidkoping.se  

Caroline Hägglund (anpassad gymnasieskola) – Skövde caroline.hagglund@skovde.se  

Åsa Fyhr (anpassad grundskola) – Lidköping asa.fyhr@edu.lidkoping.se  

Cathrin Evertsson Andersson (anpassad grundskola) – Skövde Cathrin.EvertssonAndersson@skovde.se  

Claes Haglund (anpassad grundskola) – Falköping Claes.Hagman@edu.falkoping.se  

Catharina Ung (anpassad grundskola) – Falköping Catharina.Ungh@falkoping.se 

Anders Englund (anpassad grundskola) – Vara anders.englund@edu.vara.se  

Lena Lidberg (anpassad grund- och gymnasieskola) – Skara lena.lidberg@edu.skara.se 

Sofia Andersson - Karlsborg sofia.andersson@karlsborg.se   

Lina Eriksson – Hjo lina.e.eriksson@hjo.se  

Maria Lundin – Tibro maria.lundin@tibro.se  

Frida Svahn – Tidaholm frida.svahn@tidaholm.se  

Therese Broholm – Töreboda therese.broholm@toreboda.se  

Henrik Gullberg – Mariestad henrik.gullberg@mariestad.se  

Petra  Eriksson– Skaraborgsförbundet petra.eriksson@skaraborg.se  

Matilda Karelund – Essunga matilda.karelund@edu.essunga.se  

Catarina Higgins – Gullspång catarina.higgins@gullspang.se 

Tina Hededal – Essunga tina.hededal@essunga.se 

1. Föregående protokoll 

2. Information och frågor från antagningskansliet:  

a. Ingen information idag. 

3. Uppdragsbeskrivning anpassad skola 2024  
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a. Uppdragsbeskrivningen är nu antagen av skolchefsnätverket och bifogas protokollet.  

4. Gemensam föreläsning – Hur ligger arbetsgruppen till? 

a. Ett kort arbetsmöte där en utbildningsdag med workshops. En föreläsare, Ida 

Lindblad psykolog, kommer att prata om Hur uppmärksammar och arbetar vi med 

uppdraget. Vi tror att vi kör i oktober. Live eller digitalt? 

5. Övriga/aktuella frågor/erfarenhetsutbyte: 

a. Information från Rikskonferensen  

i. Ifous Hierarkier inom skolans system. Samverkan i anpassad grundskola, 

Thomas Barrow, professor. bra underlag till SKA-arbete med forskning som 

grund. Elevassistenter upplever ett utanförskap i hierarkin. Viktigt att även 

den målgruppen finns med i det kollegiala lärandet.  

ii. Paulina Moditba – bra föreläsare kring AI. Har med både bekymmer och 

möjligheter 

iii. DIGIexam byts ut till DUGG 

iv. Funki – musik 

v. Magnus Tideman – uppdrag att samla in kunskap om elevgruppen och dess 

förutsättningar i skolan. Underlaget ska vara tillförlitligt och etiskt korrekt. 

Ungdomarnas framtid i samhället.  

vi. Skönlitteratur för målgruppen 

vii. Digitala utanförskapet – digivi digital dejtingapp för målgruppen.  

b. Erfarenhetsutbyte från inspektion av SI 

i. Mycket underlag skickades in i förväg, SKA de tre senaste åren, 

lärarbehörigheter och kompetens, SYV-plan,  

ii. Inspektörer med stor förståelse/respekt för skolformen.   

iii. Intervjuer med elever, elevassistenter och lärare, rektor, elevhälsoteamet, 

huvudman (ordförande och vice ordförande) samt ansvarig tjänsteperson. 

rektors ledarskap, analys, betyg och bedömning, mötesstrukturer, 

möjligheter för lärarna till kollegialt lärande (konferenser), 

kompetensutveckling, stöttning till rektor i AG från huvudman,  

iv. Fokuserade mycket på arbetet med SYV. Social gemenskap, aktivt  

c. Tips Anna Karlefjärd – betyg och bedömning samt analys 

d. Bjuda in andra kommuner om det finns platser kvar på kompetensutveckling.  

e. Elever som börjar i åk 1 som 6-åringar.  

6. Eventuella punkter från nätverken för anpassad grundskola och anpassad gymnasieskola för 

rektorer:  

a. Nätverk för anpassad grundskola:  

b. Nätverk för anpassad gymnasieskola: 

7. Kommande möten under höstterminen 2024 

a. Möte i Essunga/Nossebro den 2/10-24 kl. 09.30-12.00 

b. Möte via Teams den 29/11-24 

8. Vi avslutar med en rundvandring på skolan och gemensam lunch.  

 

 


